[o——
\ .

REGIONE M@EESE
DIREZIONE GENERALE 3/
LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, PROMOZIONE E TUTELA
SOCIALE, ISTRUZIONE - POLITICHE AGRICOLE — FORESTALIE
POLITICHE DELLA MONTAGNA, PESCA PRODUTTIVA

Via Nazario Sauro, 1 - 86100 Campobasso tel. 0874 429408 — fax 0874 429430 -

Ry

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n ZIF ¢l gp

IL PIRETTORE GENERALE/A. di G.
Pr. Antonio Francioni

O A y/{/ '

OGGETTO: PSR Molise 2007/2013. Provvedimento di Cencessione Istanze Pacchetto Giovani.
(Misura 1.1.2 *Insediamento Giovani Agricoltori, Misura 1.2.1 “Ammoderpamento Aziende Agricele”

Ditta: IEZZI SILVIO
Comune: CAMPOMARING

i
1
x Campobasso, Ny

-/ Servizio Politiche Finanziarie
Si attesta ai sensi e per gli effetti dell’art. 51 della L.R. del 7.05.2002, n. 4, che 'impegno di spesa
di cui al presente atto & stato regolarmente preregistrato sul pertinente capltolo di spesa del bilancio
relativo al corrente esercizio finanziario.

Capitolo n. Eserc.  Es/Impegno n. Importo € ~ Data
Capitolo n. . Eserc. Es/Impegno n. Importo €. Data
Capitolo n. Eserc. Es/Impegno n. Importo €. Data

S

L’istruttore 7 Il Responsabile del Servizio




11, DIRETTORE GENERALE
AUTORITA’ DI GESTIONE DEL PSR 2607/2013

¥ISTO i Reg. CE n.1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 ¢ s.m. ¢ i. concernente il

sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR (Fondo Europeo Aoncolo per lo sviluppo
Rurale);

VISTO in particolare ’art. 75 del Reg. (CE) n. 1698/2005 che atiribuisce all’ Autorita di gestione la
responsabilita dell’efficacia, dell’efficienza e della corretta gestione del Programma,

VISTO il Reg. CE n. 1974/2006 della Commissione del 15/12/2006 con il quale sono state emanate
disposizioni di attuazione del Reg. CE 1698/2005;

VISTO il Reg. CE n. 1975/2006 della Commissione del 07 dicembre 2006 che stabilisce modalita
di applicazione del Reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda I'attuazione delle
procedm'e di controllo ¢ della condizionalitd per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;

VISTA la decisione de! Consiglio del 20/02/2006 relativa agli Orientamenti Strategici Comunitari |
per lo svﬂuppo rurale, periodo di programmazione 2007/2013 (2066/144/CE);

VISTG il Reg. CE n. 74/2009 del Consiglio del 19 gennaio 2009 che modlﬁca il reg. CE n.
1698/2005;

VISTO i programma di sviluppo rurale (P.S.R.) del Molise 2007/2013 approva
Commissione con decisione C (2008) n. 783 del 25 febbraio 2008 ¢ con decisione C (201¢;
del 4 Marzo 2010; ’ 7
, . “ ‘\.m
RICHIAMATA la Deliberazione n. 237 del 10 marzo 2008 con cul la Giunta Regionale ha preﬁém
atto che la Commissione Europea con decisione n. C (2008) del 25 febbraio 2008 ha approvato il

programma di sviluppo rurale (PSR) del Molise 2007/2013;

CONSIDERATO che il PSR Molise, affida all’Autorita di Gestione il compito di predisporre ed -
emanare | Bandi di attuazione delle Misure del programma ed ogni altro analogo provvedimento
necessario all’attivazione degli stessi interventi;

VISTA la Deliberazione n.1143 del 04/12/2009 con cui la Giunta Regionale ha condiviso ed
approvato 1 documenti relativi alle “Disposizioni per l’attuazione delle Misure ad investimento”,
nonché gli schemi dei Bandi, afferenti ’Asse I, riguardanti il pacchetto “Competitivita in

agricoltura”, nell’ambito del PSR Molise 2007/2013 per le misure 1.1.1-1.1.2-1.1.3-1.1.4-1.2.1-
1.2.3-1 3.2,

VISTA la propria determinazione direttoriale n. 403 del 9 dicembre 2009 ad oggetio “Programma
di Sviluppo Rurale della Regione Molise 2007/2013 — Pubblicazione Bandi atinativi” - pubblicata
sul Supplemento ordinario n.1 al B.U.R.M. del 16 dicembre 2009, n. 30;

ATTESO che con la su citata determinazione sono stati pubblicati alcuni Bandi attuativi del P.S. R )
tra cui alcuni riferiti all’Asse T e bpecmcamemv alle misure 111-112-121-132;

VISTA la pormaﬁva riguardante il piano di utilizzazione agronomica dei reflui aziendali cosi come
previsto dal Decreto 7 aprile 2006 del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali e dalla Delibera

- di Giunta Regionale n. 1023 del 21 luglio 2006 ( Piano nitrati) - art 19 D. Lgs. 152/99 in modo
e’"lplulf:a‘fo '

VISTO il Regolamento (CE) n. 1975/2006 della Comnsxone del 7 dicembre 2006, cosi come
modificato dal Regolamento (CE) n. 484/2009 del & giugno 2009, che detie disposizioni in merito

i




ka3 1, " gy o ;‘ i‘ . e .
YISTA Iz nota prot o 0015 statl incaricat
$alit o 3 PRI "
ceil'amaarione delie misure del e (Genergle 11 ¢
£ o g . 3 o 2
sono st individuatt | Resp sm;sz Hesponsabil

dell’arruazione:

B

VISTE in partcolare le “Disposiziond per Vattuazione defle Misure ad investimento”
la su citata determinazione, nonché le ﬁfl{;am@m dicuf ai Bandi 112 e 121, 1
pubbliche con Supplemento Ordinario n. 1 al BURM 16.12.2009, n. 30;

- VISTA la p:mp'ia Determinazione n. 130 del 28.04.2010 con cul sono staie approvate le check-list
relative alla ricevibilita delle istanze — Misure 1.1.2 e 1.2.1, nonché "organizzazione per I'istruttoria
ﬁ"mmissibzizzé relativa alle istanzs della Misurs 112,121, } 11e132;

RN

L lz propria determinazione n
;}‘e isazioni in merito ai requisiti di
~#mmissibilita delle istanze;

18 % 21.05 IG con cui, wa laltro, sono é;:spsm
rioritd ed 1 relatvi punteggi da zmribuire in fase di

’“i:;’i“'*’

R
-

VISTA Ia yﬁ}%}ﬂ& determinazions n. 478 det 06.08.2010 con cui, tra I'alro, sono dispeste le
modalita ed i tempi di istruttoria relativa alla fase dell’ammissibilita delle istanze;

’W:E’E le &g*emmm{;m del Dhingente del Servizmo GC ‘w Calamith Namrali nn. 642010,

2010 con ol Smﬁ state approvate le check-list relative all’ammissibilita delle istanze
Lr Misare 111,112,121 ¢

&

STA la ‘;?Q;}Ns Determinarione n ‘:'s% del U8

VISTA lz domanda presentata in data 23/03/19, prot. n. $GI1287/10 dalls dima Sig. TEZZI
SILVIO nato & ATRI (TE) il 24/12/61  identificato con CUAA ZZISLVEIT244488F, P. [VA
01039570676, residente a2 ATRI (TE) in VIA CAVALIERI n 93, In qualith & uttolare
dell’impresa agricola denominata OMONIMA, con sede in CAMPOMARING, in localita C.DA
&&WE&&L intesa ad otieners i contribud previst dalla normeativa In oggetto citata per Ia
izzazione del plano di investimento aziendale nel setiors produttivo VITIVINICOLO relativo a
aegszzlss‘z} vendemmriatrice meccanice marce Volentieri-Pellenc wé 3050 Smart ¢ Macching
cimatrice g verde Marca Volentieri-Pellenc da realizzare nel comune di CAMPOMARING;

VISTE le proprie Determinazion! n, 20 del 27/01/11 e n. 45 del 17/02/11 con cul ¢ stata approvata
la graduatoria delle domande ammissibili, tra ol rentra la dita ;

EVIDENZIATO che la spesa massima ammissibile ¢ il relativo coatributo {che non potra essere
superiore a quello indicato pella graduatoria, allegato A, alle propria ia’zﬂmqamwe 1. 28 del
27/61/11 e n. 45 del 17/02/11 da riconoscere alle ditte interessate, sarz effettivamente determinato 2
seguito del completamento delle varle fasi ismuttorie, nonché all’accert tamento  finzle det
lavori/acquisti;
x

VISTA la relazione iswuttoria & firma del geem. GISST Mattes e del responsabile dell’lfcic
lstrurrore i ’?’E MOLL Dr. Glovsnnd Musaechio, acquisiia al protocollo della Direzione Generale
Tl pret soreivees Daf 84 Y2 . ‘ '

RITENUTO poter concedere gli 2ind firanziad o
Dita SEZZI SILVIO; ' )

e
$N]




,v L S
DETERMINA :

f

L. le premesse coSUTUISCONC Darte integrants 2

- L

B * »r -
ia domeanda MDD o 14 o

dalla dita Sig. IEZZI SULVIO nato 2 ATRI(TE) 11 24/12/6 identSeato con

UAA ;i' f*mi‘s=fﬁ§?2w.%£8§§‘ P, IVA éii}*ﬁ}”{}é”é residente a "E"R} (TE) =» "”%A -
AV &&K n. 93, in gqualith di titolars dell’impresa amc&m denominate OMONI
comsede in C %.%W@‘s%%” in localitt C.DA RAMITELLI . ¢li zuti finanziari j;
dal PSR Melise 2007/2013 ¢ specificatamente per le Mzme e per ght import &
successivo punto 4 da realizzare z}ef Comune di ﬁm%{i}@%i%w{}* ' 1
di riconoscers & conceders alla ditta [EZZ1 SILVIO in gualitd & titolare dell’inmpr \\

3

gﬁw’s

a«’z:icsia denominata omonima con sece in CAMPOMARINO, per la realizzazione degli
interventi di cui al successivo punto 4,

4. Misura1.2.1 V
Sono approvat gli interventldi realizzazione di un piano di miglioramenio aziendale comprendents
acguisto vendemmictrice meccanicn marca Veolentieri-Pellene mod. 3050 Smart ¢ Mucchina
cimatrice a verde Marca Volenzieri-Pellene, come da prospetic niepilogativo soticstante:

Descridions intervend . Spesa Incrementn/ Bpess inrensita | Coniributo
Richiesta Approeat Massimali TLU amumissibile | ¢l alure
apni
2y Operes a2 misura: i i Hi i i i i
b7 Mauech./attrer, L ATL00.00 T.a00,00 £7.000.00 1 409 24.800.00
i Boesptecn, 3% sy B | 2231000 Zi%';%{? 00 ; 201000 40% 204,00
i Totals £ LOBRGIOND T 83.910,00 i H £2.014,08 £4% 27,604,060

-

,_,,;;} Hiddd Bk mi&x&@mﬁ i e !L.a- ii&‘?fﬂ‘:»v&%&&
in relazione allz normative vigente, afls dichiaraz
con la domandsa 81 alnto:

e K21 LAIT 9D

a) [ piano azendale per lo sviluppe deli’impresa deve realizzarsi entro 24 mesi dalle data &1
adoziods delia decisione individuale di concessione del sostegne;
by L’mizio e la chiusura dei lavori dovranno essers comunicati alla stuttura operativa del

il

Dirigents d U Assessorsto Agricolfturn, Foreste ¢ Pesca Produtmiva  Responsabile

dell’atraar iﬁ!”i? Misura 1.2.1, mediants molwo della dichiarazione resa dal destinatario
del m*mb:& ensi e per gl efferd dell’art. 47 del D PR, 28 dicembre 2000 1, 445;

¢) Eventuall varianti in corso &'cnera, per le motivaziond di cut all’art. 22 delle Disposizioni
delle Misura ad Invistimente, dovranno essere prevenivaments fomﬂﬁme g validamente
motivaie, ed autorizzate dal Dirigente Responsa sehile del procsdimento, pena la revocs del
presents "T‘ﬁ“”“ﬁwéﬁ'ix? anche il recupero delle somme eventualmente anficipate, nonché
delle eventuall spese &i recuperc ¢ dagli interessi;

d) Nel caso sia richiestz Uanticipazione, acconti, saldiy ecc. & fatto d’obbligo al beneficianio &
attenersi scrupolosamente e quanto sard disposto dalla Regione }iv{ lise e/0 dall’Organismo
pagatore AGEA a segulto & presenmtazione della dcm&é& pagaments {(Pare [V .

a&mmz&’s {f:; p@gammm delle “Dispesizioni  per
su Supplemento ordimarion. 1 & ’
ﬁ} responsadile per qualupgu
:““?m@ delle opers, atrezzehime ed impiend, siz evenmalments
 VAmminsrazione regionals mdenne

3 abilitd :

o contribute faals o § provw '

3 fz:*’ gs:::a;r; deli’ A

COLSIAtaz

e v «-%"‘"4"! =
SULmenaTINns




beneficiario dovra far pervenire all’Amminisirazione regionale, pena la decadenza dc.l
benefici a lui concessi, 1a seguente documentazione: ‘
‘ *+ e domanda di approvazione della contabilita oarzmle o finale e di liquidazione finale o .
* totale a firma del beneficiario;
¢ relazione finale del Direttore dei Lavori da cui risulti la conformita degli interventi
eseguiti con quelli previsti dal progefto ammesso 2 contributo e con le eventuali

' : varianti ammesse;

o certificazione contabile delle spese effettivamente sostenute dai destinatari
dell’intervento, ivi comprese le spese generali: la documentazione & costituita da
fatture in copia originale, quietanze o da documenti contabili aventi forza probante
equivalente. I documenti giustificativi di spesa dovramno essere organizzati,

conservati ed esibiti in caso di controllo e verifica, con riferimento al singolo

RS, progetto  (principio della “contabilitd separata”). La presentazione di

BEL IS . documentazione giustificativa di spesa non & richiesta per le spese relative ai lavori
di natura agronomica (queli impianto/reimpianto piantagioni, sistemazioni
superficiali del terreno, potature di riforma, ecc.) finalizzati alla realizzazione
dell’investimento, nei casi in cui detti lavori siano eseguiti direttamente dal
destinatario impegnando i mezzi tecnici e la manodopera aziendale. In tali casi, la
determinazione della spesa ammissibile ai fini della liguidazione del contributo avra
luogo applicando 1 prezzi unitari approvati dal provvedimento di concessione alle
quantitd di lavori eseguiti dal destinatario;

e dichiarazione del direttore dei lavori, resa ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 2§
dicembre 2000 n. 445, in cui si attesta:

- che le opere sono state eseguite in conformita al progetto approvato e/o secondo le
norme vigenti; .

e rendiconto particolareggiato della spesa sostenuta con 'indicazione delle singole ed
omogenee vocl che concorrono 2 formare Pimporte complessive della contabilita
parziale e finale o totale. Tale rendiconto, a firma del Direttore dei Lavori e del
Beneficiario finale, deve essere distinto: 2) per lavori ammessi contemplati nel
prezziario adottato dalla Regione Molise; b) per lavori ammessi, non contemnplati nel
prezziario adottato dalla Regione, con I'indicazione dei documenti fiscali
giustificativi di spesa, da allegare in copia originale (fatture contenenti la data, il
timbro e la firma per quietanza, la data e il numero della posizione di registrazione
contabile, la data ed il metodo di pagamento); ¢) ogni altro documento che consenta
la correlata e puntuale verifica dei lavori previsti in progetto: relazione sullo stato di
attuazione dei lavori, disegni, documentazione forograﬁca, datata e firmata dal
Direttore dei lavori, ecc.; - .

s ogni altra disposizione impartita dall’Organismo pagatore a seguito di presentazione
da parte della Ditta interessata della domanda di pagamento;

g) E fatto obbligo, per i soli beneficiari che hanno dichiarato in domanda di aver adottato o che
si obbligano ad adottare metodi di produzione rispettosi dell’ambiente ovvero nel rispetio
dei Regolamenti CE nn. 2092/91 e 1804/99 e successive modifiche e integrazioni, di
presentare un’attestazione di adozione di tali metodi. rilasciata da organismi associativi dei
medesimi beneficiari che, nei precedenti Programmi Comunitari, hanno beneficiato di
cofinanziament] per attrezzature di controllo (es. CoReDiMo, Associazione Provinciale
Allevatori di CB). Tale attestazione sard sottoposta dalla Regione ad una verifica a
campione;

n) E fatio obbligo alla ditta beneficiaria a non distogliere gli investimenti per almeno 5 anni nel
caso di impianti, macchine e aftrezzature e per almeno 10 anni per gli investimenti

. . . Smfturah . . i i

i) E fatto obbligo alla ditta beneficiaria di consentxre in qualsiasi momento, dalla data di inizio
dei lavori e per i cinque/dieci anni successivi alla data della determinazione dirigenziale di

- approvazione della contabilitd finale, I’ingresso in azienda di- funzionari incaricati dalla

Regione Molise degh accertamenti e deil controlli relativi all’intervento oggetto di
finanziamenta: : )




i)

5

E fatto obbligo alla ditta beneficiaria (per le macehine agricole e le attrezzature trainate)
produrre copia del libretto di circolazione della Lrathme di proprietd della ditta medesima,
. 1donea al traino;

k) B’ fatto obbligo di eseguire tutti i pagamenti relativi agli mterve*ltl/opere da realizzare nel

D)

rispetto di quanto disposto all’art. 19 delle “Disposizioni per 1'attuazione delle misure ad
investimento pubblicate sul Supplemento Ordinario n. 1 al B.U.R.M. del 16/12/2009 n. 30:
IT riconoscimento dell’intera spesa sostenuta per gli interventi strutturali, qualora ricorra la
circostanza, ¢ subordinato alla presentazione, a consuntivo, del progetio dell’impianto
elettrico (Legge n. 46/90), redatto da tecnico abilitato a norma di legge con conseguente
emissione di fattura e certificato di conformita;

m) E’ fatto obbligo per le ditte che hanno chiesto la realizzazione & drenaggi richiedere

D)

all’ufficio incaricato dell’istruttoria di effettuare un accertamento a fossa aperta, pena il

mancato riconoscimento delle relative spese;

E fatto obbligo alla ditta beneficiaria la realizzazione di TUTTI gli interventi richiesti ai fini

del finanziamento e quelli dichiarati da realizzare a proprie spese (lavori e/o acquisti);

E’ fatto obbligo alla ditta beneficiaria al rispetto degli impegni per la Misura 1.2.1 cosi come

deciso dalla Giunta Regionale con Deliberazione n. 1052 del 21.12.2010, pubblicata sul

Supplemento Ordinario n. 2 al Bollettino Ufficiale della Regione Molise n. 1 del 15 gennaio

2011 ad oggetto: “ Programma di -Sviluppo Rurale (PSR) del Molise 2007/2013

Attuazione del regime di riduzioni ed esclusioni per inadempienze da parte dei beneficiari —

Provvedimenti relativi alle misure 111, 112, 113, 114, 121, 122,-123, 124, 125, 132, 133 ex

modifiche dei relativi bandi;

E disposta la revoca del finanziamento e il recupero delle somme erogate a gualungue titolo,

maggiorate degli interessi decorrenti nel periodo compreso tra la data dell’erogazione e

quella del rimborso, calcolati in ragione del tasso -ufficiale di sconto in vigore nello stesso

periode, allorquando: ‘
1. gli interventi non sianc realizzati nel rispetto di quanto previsto nella Misura di cul
in oggetio;
2. ilavori e/o gli acquisti oggetto degli interventi autorizzati non vengono iniziati entro

90 giomi dalla data di invio della determinazione dirigenziale di approvazione degli

interventi ammissibili, impegno di spesa, concessione del contributo e concessione

ed erogazione dell’anticipazione

Pintervento non sia realizzato conformemente a quanto approvato ed entro i termini

indicati nel provvedimento dirigenziale di cui al punto precedente; ‘

4, siano accertate sostanziali irregolarita nella documentazione giustificativa delle spese
sostenute per la realizzazione dell’investimento, V

5. venga mutata la destinazione d’uso dei beni strutturali oggetto di contributo per 10
anni ed alienati i beni strumentali oggetto di contributo per 5 anni;

6. venga meno Uimpegno del beneficiario al rispetto di quanto d1sposto all’ art 8

“Limitazioni e vincoli”della Misura 1.2.1;

7. venga meno il rispetto degli impegni assunti dalla Ditta in parola in sede di richiesta
di accesso agli incentivi finanziari previsti dalla misura in oggetto ed in particolare
impegno al rispetto dei requisiti di condizionalita;

8. venga meno il rispetto delle Disposizioni dettate dal Piano di utilizzazione
agronomica dei reflui agncoh e forestali e della Delibera di Giunta Regionale n.
1023 del 21/07/2006 ( plano nitrati) - art. 19 del D.Lgs. 152/99 in modo
semplificato;

9. venga meno il rispetto della quota di produzione (per le colture in regime di quota)
come previsto all'art, 8 della Misura 1.2.1;

L)

q) E’ fatto obbligo alla ditta beneficiaria di effettuare quanto richiesto dal bando Misura 1.2.1

v T)

per avere il riconoscimento degli aiuti riconoseiuti con il presente provvedimento;

E’ fatto obbligo alla Ditta beneficiaria, nel caso in cui il costo complessivo dell’investimento
nelle aziende agricole o nelle aziende agro-alimentari superi i 50.000 €, di affiggere una °
targa informativa; nel caso in cui il costo complessivo superi i 500.000 € nei luoghi
interessati dall’investimento deve essere affisso un cartellone informativo. I cartelli e targhe
informative devono rispettare le caratteristiche tecniche individuate nell’allegato VI del Reg.




B

CE 1974/2006 per quanto riguarda lo slocran eil logo e tJi informazioni occupana almeno 1?
25% del cartello o della targa;

s) L’inadempienza alle disposizioni del bando della Misura .1.2.1 e a quelle impartite con il
presente provvedimento, nonché alle prescrizioni tecniche ed amministrative regionali,
nazionali e comunitarie vigenti comporta la decadenza delle provvidenze concesse e la
revoca del contributo con ’obbligo della restituzione delle somme eventualmente percepite
maggiorate degli interessi legali;

t) Per quanto non contemplato nel presente provvedimento e nelle st indicate preSCI‘IZlOIl. si fa
obbligo alla ditta beneficiaria il rispetto di quanto disposto:

. = dal PSR Molise 2007/2013;

»  dalle “disposizioni per I’attiazione delle misure ad investimento” ¢ nei - rispettivi bandi
di attuazione Misure 1.1.2 ¢ 1.2.1, pubblicati sul supplemento ordinario n. 1 al BURM
n. 30 del 16.12.2009, nonché dalle leggi regionali nazionali e comunitarie in materia;

v dalle Linee guida sull’ammissibilita delle spese relative allo sviluppo rurale e a
interventi analoghi, redatte dal MIPAAF ed-approvate in sede di Conferenza Stato-
Regioni;

®  dalla normativa nazionale e comunitaria di rlfemmemo

la spesa massime ammissibile riconosciutz al precedente punto 4 sard effettivamente

rideterminata a seguito del completamento istruttorio che comprenderd anche 1’ accertamento

finale delle opere/acquisti/formazione/sisterni di qualita, pertanto il contributo hqmdablle
fermo restante la percentuale di nconoscmento sard eventualmente ridefinito ai fini della
hqmda.zzone finale;

7. Il presente provvedimento sara trasmesso in due copie alla Ditta TEZZY STL.VIQO di cui una

saré tratienuta e alira dovrd essere debitamente sottoscritta per accetiazione di tutto quanto

in essa contenuto, & restifuita, unitaments ad un documento di riconoscimento in corso di
validita, alla Regione Molise Assessorato Agricoltura e Foreste, Servizic O.C. M. e Calamita

Naturall, via Nazaric Saure, 1 - 86100 CAMPOBASSO, entro. il termine di 15 giomi dal

mcevr:n.ento della stessa. in mancanza la ditta beneficiaria sard considerata rinunciataria e la

Regione Molise si riterrd autorizzata ad emettere provvedimento di revoca della concessione

dei finanziamenti previsti;

Con la firma apposta sul presente provvedimento di concessione la ditta TEZZI SILVIO si

impegna senza alcuna riserva al rispetto di-tutto quanto in esso disposto, ed in particolare di

quanto precisato al successivo punto 9, nonché a quanto previsto dalle leggi regionali,

nazionali e comunitarie in materia;

L’ Autoritd di Gestione del PSR Molise 2007/2013 si riserva, sin d’ora e per qualsiasi

ragione, la possibilitd per il perseguimento dell’interesse pubblico primario ed il buon

andamento della Pubblica Amministrazione, di adottare ogni provvedimento utile che non
esponga & rischi, anche solo potenziali, Ia Regione Molise;

10. di disporre la pubblicazione, per estratto, del presente provvedimento sul B.U.R.M..

Firma della ditte ricevente per
accetftazione di guanto disposto
- nel preseste provvedimenio

3

P
oy

I Direttore Ge‘iﬁera}e
Antoritd &i Gestione del FSRJ%E’.[OHS& 2007/2013
Dz, Antemie Francmm

‘ 74




RELATA DI PUBBLICAZIONE

. Si certifica che copia della presents determinazione & stata trasmessa in data
(Giunta regionale

Presidente della Giunta regionale

Assessore competente -

B.UR. ,
Al Servizio per I'esecuzione.

Campobasso i

La presente copia & conforme all’originale esistente presso questa struttura.

Campobasso i




